Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация
Паспаульского сельского
поселения
Чойского района

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймак
Паспаулiуртынг
Администрациязы

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 						                 JОП

от 13 января  2023 года № 2
с.Паспаул

О внесении изменений в Положение    «О порядке расходования
средств Резервного фонда муниципального
образования «Паспаульское сельское поселение»» от 17.05.2019г. №35

             В соответствии с Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998 N 145-ФЗ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Паспаульское сельское поселение», утвержденным решением Паспаульского сельского Совета депутатов  от 29.09.2017 № 41-2 (в редакции решений Паспаульского сельского Совета депутатов от 21.02.2018 № 46-3, 08.08.2018 № 50-1)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести  изменение  в наименование постановления №35 от 17.05.2019г.
[bookmark: _GoBack]«О порядке использования  средств Резервного фонда муниципального образования "Паспаульское сельское поселение»
2.Исключить п.3   настоящего положения «  О  порядке использования  средств Резервного фонда муниципального образования "Паспаульское сельское поселение»
3.Добавить в настоящее положение « О  порядке использования  средств Резервного фонда муниципального образования "Паспаульское сельское поселение»  пункт  8.   Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда «Паспаульского сельского поселения» прилагается к годовому отчету об исполнении соответствующего бюджета.

Глава сельской администрации
Паспаульского сельского поселения                                            В.И.Метлев